
UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kostrzyn w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) i § 10 ust. 5 oraz §12 ust. 1 statutu Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 8745), Rada Miejska Gminy 

Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Reprezentowanie Gminy Kostrzyn w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji powierza się Waldemarowi Biskupskiemu  

- Zastępcy Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/16/2024  

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kostrzyn w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji 

 

Na podstawie art. 70 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 

w skład zgromadzenia związku międzygminnego wchodzą wójtowie, burmistrzowie oraz 

prezydenci miast i gmin uczestniczących w związku. Zgodnie z art. 70 ust. 2 ww. ustawy na 

wniosek burmistrza, rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu 

zastępcy burmistrza lub radnemu gminy. 

W myśl §10 ust. 5 statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” na wniosek wójta, burmistrza lub prezydenta, rada gminy może 

powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta, burmistrza lub prezydenta 

albo radnemu gminy. Ponadto stosowanie do §12 ust. 1 ww. statutu kadencja Zgromadzenia 

Związku upływa wraz z upływem kadencji wójtów, burmistrzów i prezydentów będących 

członkami zgromadzenia. 

W związku z powyższym wraz z nową kadencją organów gmin niezbędne jest podjęcie 

uchwały w sprawie reprezentowania Gminy Kostrzyn w Zgromadzeniu Związku. 


